государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №6 городского округа Отрадный Самарской области 446300, Самарская область, городской округ Отрадный, улица Победы, дом 11 тел., факс (884661) 2-32-73, электронный адрес school6_otr@samara.edu.ru

Согласовано с Управинющим советом

М.В. Шишова

ОЗ 20 ДД г.

Утверждено Директором ГБОУ СОШ №6 государст Соло Отрадный

бюджетное быджетное

_ Н.Н. Ивкова 20*22* г.

оощеооразма устобраети до 2 гередняя общеоб Трига (33 мст. 43 школа №6 городского

кола №6 городского округа Отрадный Самарской области

Принято на Педагогическом совете Протокол № 3 « 18» 02/2023т

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

о структурном подразделении государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 6 городского округа Отрадный Самарской области реализующем образовательные программы дошкольного образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 686 от 04.10.2021 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236» внести в Положение о структурном подразделении государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 6 городского округа Отрадный Самарской области реализующем образовательные программы дошкольного образования следующие изменения:

В разделе 4. Участники образовательных отношений. Комплектование структурного подразделения

Из пункта 4.6 Для направления и/или приема в образовательную организацию родители (законные представители) ребенка предъявляют следующие документы:

слова «медицинское заключение» исключить.